UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ARQUITETURA
GABINETE DA DIRETORIA

PORTARIA Nº. 010/2020

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da
Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Compor a Comissão de Acompanhamento da Obra do Prédio Anexo da
Faculdade de Arquitetura, composta pela Arquiteta Silvia Pimenta
D’Affonseca, SIAPE nº 0286920, presidente da Comissão; Professor
Federico Calabrese, SIAPE nº 2382584 e Professor Luiz Alberto Araújo
de Seixas Leal, SIAPE nº 2944605.

Cumpra-se, Registre-se;

                                     Salvador, 14 de setembro de 2020

                                    Prof. Sérgio Kopinski Ekerman

Diretor da Faculdade de Arquitetura

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/09/2020

PORTARIA Nº PORTARIA ANEXO/2020 - FARQ (12.01.57)
(Nº do Documento: 476)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 14/09/2020 16:39 )
SERGIO KOPINSKI EKERMAN

DIRETOR - TITULAR

FARQ (12.01.57)

Matrícula: 3466650

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 476 2020 PORTARIA 14/09/2020 0577640644

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf